
Uchwała nr XXXI/207/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 28 lipca 2009r. 

 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Promna. 

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Regulamin o którym mowa w §1 określa: 

1. rodzaj pomocy materialnej, 

2. uprawnionych do uzyskania pomocy materialnej, 

3. warunki otrzymania świadczenia, 

4. formy pomocy materialnej, 

5. tryb i sposób przyznawania świadczeń, 

6. tryb i sposób wstrzymywania i cofania świadczeń, 

7. postanowienia końcowe. 

 

§3 

Wykonanie obowiązków w zakresie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym, zgodnie z postanowieniami regulaminu, powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§4 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 1 września 2009r. 

 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Rady Gminy Promna Nr XXXI/235/06 z dnia 16 marca 2006r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Promna. 

 

 

§ 6 

Uchwałą podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

 i placówkach oświatowych Gminy Promna. 

 

 
         Przewodniczący  

  Rady Gminy 

 

            Julian Sowiński 


